
Pachet produse pentru prevenirea raspandirii virusului COVID 19

I.D.: 49173747

Data publicarii	26.08.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.502,14 RON - 3.502,14 RON

Descriere: 1) Stalp de delimitare PVC alb-rosu buc 40 x 37,05 = 1482,00. 2) Banda delimitare si semnalizare, polietilena 70mmx200m, Supertape II buc 3 x 13,58 = 40,74. 3) Hartie igienica alba, 2straturi, 10role/set, Elefantul verde set 40 x 4,74 = 189,60. 4) Prosoape hartie alba, 2 straturi, 2 role/set, 9 m/rola, Onda set 200 x 2,75 = 550,00. 5) Dispenser sapun lichid, plastic, 500 ml buc 30 x 14,25 = 427,50. 6) Furtun de gradina, pentru apa, Economic, 19 mm, rola 50 m buc 3 x 128,70 = 386,10. Pistol de stropit DY2372P, PVC, debit reglabil, 8 jeturi stropire + stut robinet + cuple furtun buc 3 x 37,30 = 111,90. 7) Autocolant A3, dimensiune 42x59.4 cm, scris rosu, fundal alb buc 35 x 8,98 = 314,30.
